
. r 
1 

1 

0223. e-mail : licitacentral2013@hotmail.com. Central de Minas, 24 de fevereiro de 

2022. Rogério Alves Sobrinho - Pregoeiro. 

------------------ -

DIÁRIO DO RIO DOCE 25/02/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPERCATA, Pregão Presencial para 

registro de preço nº 11 /2022 

Do tipo menor preço, no dia 14/03/2022, as 08h :30min, na sede da Prefeitu ra 

Municipal, localizada à Rua João Massoriol, n.55, Bairro Vila Eugenia. Objeto; Registro 

de preço para futuro e eventual prestação de serviços de lavagem e borracharia nos 

veículos leves, médios e pesados integrantes da frota municipal e conveniados. Edital 

disponível na Prefeitura Municipal, no horário de 13h às 17h ou 

www.alpercata.mg .gov.br. Rafael Augusto França Ol iveira Machado - Prefeito 

Municipal . 

----------------------- - -
DIÁRIO DO RIO DOCE 25/02/2022 

PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA OFICIAL 

RATIFICAÇÃO - IMP - Instituto Municipal de Previdência dos Servidores Públicos de 

Mantena - MG, ratifica o Processo Administrativo de•Dispensa de Licitação nº . 

03/2022 visando a prestação dos serviços de consultoria sobre investimentos para o 

instituto de previdência . Empresa prestadora dos serviços : lnvestor 3 Consultoria e 

Corretagem de Seguros Ltda., com o valor: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos 

reais), sendo a despesa à custa da seguinte dotação: 04.009.000122.06001 .33903900 

- Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

---------------------- - --
DIÁRIO DO RIO DOCE 25/02/2022 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

OFÍCIO DO 2° REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS 
NATURAIS 

APOSTILAMENTO E CERTIFICADO DIGITAL 
Oficial Titular: Célio Vieira Quintão 


